1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1182/2020

São Roque, 16 de dezembro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
junto ao Setor de Trânsito da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar a
realização de serviços visando a sinalização de solo com os dizeres “PARE” na
bifurcação que liga a Estrada do Caetê com a Estrada Antônio Firmino de
Moraes (fotografia anexa).

A presente medida visa oferecer mais segurança às
pessoas que trafegam pelo local, já que a sinalização indicará que os veículos
precisam parar e aguardar para cruzar a via pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD. Responsável pelo Setor de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2020 - 08:59 10195/2020   /cmj-

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4V8Y1S3G0B9A6W9
		2020-12-17T09:44:22-0300

		2020-12-17T09:44:22-0300